
. 

Determinazione n. 53 / 2014 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune .trieste.it 
partita iva 00210240321 
 
 
AREA CITTA', TERRITORIO E AMBIENTE 
SERVIZIO EDIL. PRIVATA E EDIL. RESIDENZIALE PUBBLICA, MOBILITA' E TRAFFICO 
 
 
 

Determinazione n. 53 / 2014   SERVIZIO EDIL. PRIVATA E EDIL. RESIDENZIALE 
PUBBLICA, MOBILITA' E TRAFFICO 

 
 
Prot. corr. 27/3-112/2014-41498 
 
OGGETTO: CIG Z1B1270CC9 riparazione e sistemazione di poltroncine d'ufficio. Ditta Ar.Le.m 
s.a.s. Spesa  complessiva Euro 87,00  Iva inclusa.  
 
 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 

Premesso che si rende necessario procedere alla riparazione di una seduta di lavoro, con  
sostituzione del pistone di  movimento; 

accertata l’urgente necessità di effettuare interventi di riparazione, al fine di evitare 
ulteriori inconvenienti alla persona che utilizza tale seduta di lavoro; 

preso atto dell'impossibilità di fare ricorso al MEPA di CONSIP (come disposto dalla 
Legge 6.7.2012 n. 94) in quanto il servizio in questione non risulta disponibile; 

acquisito il preventivo presentato dalla ditta Ar.Le.M. s.a.s., che già precedentemente ha 
provveduto alla riparazione delle poltroncine in dotazione all'ufficio, che  quantifica l’intervento in 
complessivi Euro 87,00 Iva inclusa; 

rilevato che la relativa spesa può essere fatta rientrare nella categoria delle cd “spese 
minute” come disciplinata dall’art. 22 del vigente regolamento delle spese in economia, in 
considerazione dell’urgenza di avere a disposizione la seduta funzionante; 

ritenuto pertanto opportuno ed urgente di affidare alla ditta Ar.Le.M. s.a.s. l’intervento di 
riparazione di cui trattasi; 

 richiamata la determinazione dirigenziale n. 336 dd. 14/2/2014 e s.m.i. con la quale è stato 
assunto l’impegno di spesa 2014/2076 per le spese minute relative al Servizio; 

preso atto che al pagamento della somma si provvederà dopo l'esecuzione della 
prestazione necessaria, verso presentazione di idonea fattura; 

visti inoltre  



. 

Determinazione n. 53 / 2014 

• l’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 (spese in economia); 

• gli artt. 4 e 7 del “Regolamento per le spese in economia” approvato con D.C. 
78 dd. 4/10/04; 

• l’art. 131 dello Statuto del Comune di Trieste; 

DETERMINA 
 

1. di approvare la spesa di euro 87,00 Iva inclusa necessaria per la riparazione di una seduta di 
lavoro in dotazione al Servizio; 

2. di affidare il servizio dalla ditta Ar.Le.M. s.a.s., per un importo complessivo di Eur 87,00 Iva 
inclusa; 

3.  di dare atto che la spesa trova copertura all'impegno 2076 al capitolo 2075; 

4. di autorizzare la liquidazione delle relative fatture, riscontrate regolari e conformi. 

 
 

 IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

arch. Ave Furlan 

 
 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FURLAN AVE
CODICE FISCALE: FRLVAE53L53L424T
DATA FIRMA: 23/12/2014 11:50:34
IMPRONTA: 883887407C6165DB2C16D22DE2B34A0ABF5228A23E839FA16CC929557573CC9F
          BF5228A23E839FA16CC929557573CC9FC98E54FEF2138393F919FEF37EEBB10F
          C98E54FEF2138393F919FEF37EEBB10FB8769496840395095795A0413B0D5BD0
          B8769496840395095795A0413B0D5BD0E3FA1F0128F98C4C42F2817FE616CF69


